

Golfshoppen.com ApS

Islandsgade 28
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Søren Junker Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Golfshoppen.com ApS

Islandsgade 28

4690 Haslev

Telefonnummer: 22515024

e-mailadresse: Merete@hellasgrafisk.dk

CVR-nr: 32312373

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive Detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj, cykler via internet samt at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018/19 været tilfredsstillende set i relation til det ændrede formål og nye aktivitetet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Det er besluttet på generalforsamlingen at fravælge revisorpligt for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.568.311 | 1.252.854 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -47.601 | -48.781 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.520.710 | 1.201.848 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.520.710 | 1.201.848 |
| Skat af årets resultat | | 334.556 | 0 |
| Årets resultat | | 1.186.154 | 1.201.848 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.186.154 | 1.201.848 |
| I alt | | 1.186.154 | 1.201.848 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 13.711 | 18.281 |
| Goodwill | | 38.473 | 51.297 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 52.184 | 69.578 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 90.621 | 120.827 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 90.621 | 120.827 |
| Anlægsaktiver i alt | | 142.805 | 190.405 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 5.275.302 | 2.248.258 |
| Varebeholdninger i alt | | 5.275.302 | 2.248.258 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 85.281 | 66.294 |
| Andre tilgodehavender | | 18.000 | 18.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 103.281 | 84.294 |
| Likvide beholdninger | | 50.676 | 26.766 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.429.259 | 2.359.318 |
| Aktiver i alt | | 5.572.064 | 2.549.723 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | 2.297.255 | 1.176.891 |
| Egenkapital i alt | | 2.357.255 | 1.236.891 |
| Skyldig selskabsskat | | 334.556 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 334.556 | |
| Gæld til banker | | 165.646 | 355.445 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.936.013 | 286.676 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 822.351 | 597.453 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -43.757 | 73.258 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.880.253 | 1.312.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.214.809 | 1.312.832 |
| Passiver i alt | | 5.572.064 | 2.549.723 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret